16-02-2024 02:04:10

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A construção terá como objetivo a otimização e garantia de maior fluidez do trânsito, uma vez que cerca de 90
mil veículos trafegarão diariamente pelo trecho, beneficiando tanto o Bairro Tibery como o Bairro Brasil, além deixar livre
o trânsito da Av. Rondon Pacheco.

para dentro do possível a partir de janeiro de 2019, conquistemos o início das obras de construção do viaduto
no local mencionado ligando os bairros: Brasil e Tibery.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-12-2018

AVENIDA RUA PARANÁ COM AV. RONDON PACHECO, TIBERY, 38.405-026, UBERLÂNDIA -
MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

RODOVIA - VIADUTOS - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO  Nº 11193/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Bahia, 496, FDOS, BRASIL, 38.400-662, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vilmar Resende

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 4 de dezembro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Vilmar Resende

Nome Quantidade

Ver. Vilmar Resende 1

1Total